Към датата на изготвяне на настоящия Меморандум Дружеството не планира бъдещи 
операции на капиталов пазар. 

1.21. Информация, относно акционерната структура на емитента - информация за 
акционерите, притежаващи пряко и непряко най-малко 5% от капитала на емитента 

Дружеството е с капитал в размер на 1 100 000 (един милион и сто хиляди) лева, 
разпределен в 11 000 (единадесет хиляди) броя обикновени безналични, поименни акции с 
право на глас, дивидент и ликвидационен дял с номинална стойност 100 (сто) лева за всяка 
една. Акционери към датата на настоящия документ, които притежават права на глас от 
капитала на Емитента са: 

Акционери Брой акции % от правата на глас